
KONTEJNERY 
NA TŘÍDĚNÝ ODPAD

Dlažba a plot tohoto přístřešku jsou vyrobeny z recyklovaných plastů. Má to smysl. Třiďte odpad!

Třiďte odpady společně se zvířátky v Zoo Ostrava VĚDĚLI JSTE, ŽE

Budeme moc rádi, pokud 
budete při prohlídce  
Zoo Ostrava třídit odpady 
– k dispozici máte deset 
stanovišť naší recyklační 
stezky. Navíc se můžete 
zapojit do jednoduché 
soutěže o pěkný dárek 
z recyklovaného materiálu. 
Ten získáte při odchodu  
ze zoo, pokud na recyklační 
stezce najdete odpovědi  
na tři snadné otázky.  
Jejich znění najdete  
na stanovišti s barevnými 
kontejnery u pavilonu slonů.

www.tridime.info  
www.jaktridit.cz

v Zoo Ostrava můžete třídit odpady?
V areálu najdete celkem
10 stanovišť s barevnými

kontejnery na třídění plastů,
plechovek, nápojových kartónů

a papíru. Na této recyklační
stezce se navíc dozvíte spoustu
zajímavostí o třídění a recyklaci

odpadu. Třídění odpadů
v Zoo Ostrava je jednoduché

a dostupné pro každého!

KONTEJNER JE URČEN NA NEVYTŘÍDITELNÝ SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD, KTERÝ NEBUDE DRUHOTNĚ ZPRACOVÁN.

DO TOHOTO KONTEJNERU PROSÍM NEVHAZUJTE
PLASTY

Všechny tyto obaly 
můžete vytřídit do vedlejších barevných kontejnerů, děkujeme!

PAPÍR
KOVOVÉ OBALY

NÁPOJOVÉ KARTÓNY

VŠECHNY 

VYTŘÍDĚNÉ 

OBALY BUDOU 

ROZTŘÍDĚNY 

A DRUHOTNĚ 

ZPRACOVÁNY. 

DO MODRÉHO 

KONTEJNERU 
PROSÍM

VHAZUJTE

PAPÍR
Noviny, časopisy, 

letáky a papírové 

obaly a další obaly 

označené symboly:

Nevhazujte prosím 

mokrý, mastný  

nebo jinak 
znečištěný papír, 

dětské pleny a 

použité papírové 

kapesníčky, 

děkujeme!

Paper | Papier

Plast
ové 

láhv
e pr

osím
 seš

lápn
ěte.

NÁPOJOVÉ 

KARTÓNY

Krabi
ce o

d džusů
 neb

o m
léka

  

a další
 oba

ly o
znač

ené
 sym

boly
:

KOVOVÉ OBALY

Plech
ovky

, ko
nzer

vy a
 oba

ly 

ozna
čen

é sy
mboly

:

VŠECHNY 

VYTŘÍDĚNÉ 

OBALY B
UDOU 

ROZTŘÍDĚNY 

A DRUHOTNĚ 

ZPRACOVÁNY. 

DO ŽLUTÉHO 

KONTEJNERU 

PROSÍM

VHAZUJTE

PLASTY

PET láh
ve a

 další
 pla

stov
é ná

doby,
 

plas
tové

 kel
ímky, 

igel
itov

é sá
čky

 

tašk
y, p

last
ové 

a další
 oba

ly 

ozna
čen

é ná
sled

ujíc
ími sy

mboly
:

Nevha
zujt

e 

mastn
é a 

zneč
iště

né 

oba
ly, 

děku
jem

e.

Plast
ic W

aste
 | Tworzy

wa Stucz
ne

Bever
age

 Carto
n | K

arto
ny

Metal
ic W

aste
 | M

etal
e


